Liite 1.

Pro Forma -tase
Vastaanottava yhtiö Sulautuva yhtiö Yhdistelyn oikaisut Pro forma

sulautumisen jälkeen

PRT-Forest Oy Piklas Oy PRT-Forest Oy

PYSYVÄT VASTAAVAT 3 096 552,00   4 356 446,70   (2 562 971,67)   4 890 027,03

Aineettomat hyödykkeet 25 479,00   6 624,93   469 028,33   501 132,26

Aineettomat oikeudet 24 487,00   5 340,37   29 827,37

Liikearvo 469 028,33   469 028,33

Muut pitkävaikutteiset menot 992,00   1 284,56   2 276,56

Aineelliset hyödykkeet 38 241,00   4 349 821,77   -   4 388 062,77

Maa- ja vesialueet 26 860,46   26 860,46

Rakennukset ja rakennelmat 810 080,42   810 080,42

Koneet- ja kalusto 38 241,00   1 285 762,23   1 324 003,23

Muut aineelliset hyödykkeet 26 910,17   26 910,17

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 2 200 208,49   2 200 208,49

Sijoitukset 3 032 832,00   -   (3 032 000,00)   832,00

Osuudet saman konsernin yrityksissä 3 032 000,00   -   (3 032 000,00)   -

Muut osakkeet ja osuudet 832,00   832,00

VAIHTUVAT VASTAAVAT 2 862 586,00   1 468 196,60   (1 507 098,75)   2 823 683,85

Vaihto-omaisuus -   682 492,00   -   682 492,00

Aineet ja tarvikkeet 561 090,00   561 090,00

Keskeneräiset tuotteet 25 427,00   25 427,00

Valmiit tuotteet/tavarat 95 975,00   95 975,00

Lyhytaikaiset saamiset 2 620 818,00   346 172,67   (1 507 098,75)   1 459 891,92

Myyntisaamiset 850,00   293 957,84   294 807,84

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 2 612 305,00   (1 507 098,75)   1 105 206,25

Muut saamiset 33 123,83   33 123,83

Siirtosaamiset 7 663,00   19 091,00   26 754,00

Rahat ja pankkisaamiset 241 768,00   439 531,93   681 299,93

VASTAAVAA YHTEENSÄ 5 959 138,00   5 824 643,30   (4 070 070,42)   7 713 710,88

Vastaanottava yhtiö Sulautuva yhtiö Yhdistelyn oikaisut Pro forma
sulautumisen jälkeen

TASE VASTATTAVAA PRT-Forest Oy Piklas Oy PRT-Forest Oy

OMA PÄÄOMA 5 811 710,00   2 562 971,67   (2 562 971,67)   5 811 710,00

Osakepääoma 1 006 874,00   300 000,00   (300 000,00)   1 006 874,00

Ylikurssirahasto 854 598,45   (854 598,45)   -

Sijoitetun vapaan oman
pääoman rahasto 1 000 000,00   (1 000 000,00)   -

Ed. tilikauden voitto/tappio 6 560 144,00   426 758,30   (426 758,30)   6 560 144,00

Tilikauden voitto/tappio (1 755 308,00)   (18 385,08)   18 385,08   (1 755 308,00)

Pakolliset varaukset 90 228,00   90 228,00

VIERAS PÄÄOMA 147 428,00   3 171 443,63   (1 507 098,75)   1 811 772,88

Pitkäaikainen -   733 225,34   -   733 225,34

Lainat rahoituslaitoksilta 733 225,34   733 225,34

Lyhytaikainen 147 428,00   2 438 218,29   (1 507 098,75)   1 078 547,54

Saadut ennakot 13 950,28   13 950,28

Ostovelat 17 777,00   341 649,23   359 426,23

Velat saman konsernin yrityksille 1 507 098,75   (1 507 098,75)   -

Muut velat 54 873,00   40 240,99   95 113,99

Siirtovelat 74 778,00   535 279,04   610 057,04

VASTATTAVAA 5 959 138,00   5 824 643,30   (4 070 070,42)   7 713 710,88

-   -   -

Sulautuvan yhtiön varat-velat 2 562 971,67
Osakkeiden hankintameno 3 032 000,00 -
Sulautumiserotus 469 028,33 -

PIklas Oy -nimisen yhtiön sulautuminen.
Suunnitelman mukaan Piklas Oy sulautuu  vastaanottavaan yhtiöön PRT-Forest Oy:hyn. Kyseessä on
tytäryhtiösulautuminen, jossa sulautuvien yhtiön varat ja velat siirtyvät vastaanottavalle yhtiölle. Oheinen Pro forma -tase
kuvastaa suunnitellun sulautumisen vaikutusta vastaanottavaan yhtiöön perustuen yhtiöiden 31.12.2023 tilinpäätöksiin.